ניזכר שהתנועה הרומנטית כונתה על ידי Watts-Dunton: "לידתה מחדש של הפליאה". המשורר קיטס שאל:

האם לא ייעלמו כל קסמי העולם,
רק מנגיעתה של הפילוסופיה הקרה?
קשת פעם הייתה בשמים
רקמת מארגה ידועה לנו;
היא רשומה בקטלוג הדברים הרגילים.

* תורגם מאנגלית בידי ד"ר קלמן נוימן. המאמר הוגש לכנס 'הפורום האורתודוקסי' בשנת תשנ"ט (1999) ופורסם פעמיים: 'The Conceptual Approach to Torah Learning: The Method and Its Prospects', in R. Aharon Lichtenstein, *Leaves of Faith: The World of Jewish Learning*, Jersey City 2003, pp. 19-60; *Lomdus: The Conceptual Approach to Jewish Learning*, R. Yosef Blau (ed.), New York 2006, pp.